

Gmina Marcinowice
58-124 Marcinowice, ul. J. Tuwima 2
tel. 74 85 85 226, fax 74 85 85 231
NIP 884-23-65-290 REGON 890718366

Marcinowice, 04.10.2016r.

Dotyczy „Odbudowa rowu przy drodze gminnej dz. nr 490/1 w Wirkach, km 0+300-0-530 [intensywne opady deszczu i powódź czerwiec 2013 r.]“

nr sprawy: OR.271.04.2016

Pytanie 1

Wyjaśnienie dotyczące punktacji za skrócenie terminu realizacji zadania o 40 dni (SIWZ rozdział XIII pkt. 4). Otwarcie ofert ma się odbyć 06.10.2016r. termin realizacji zadania – max 12.12.2016r. Skrócenie realizacji zadania o 40 dni spowoduje termin zakończenia robót na 03.11.2016r. Zakładając podpisanie umowy po tygodniu od otwarcia ofert na realizację zadania pozostają tylko trzy tygodnie, a przy kubaturze robót wskazanych w przedmiarze jest to raczej nie realne. W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy nie jest to pomyłka edytorska.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ, nie jest to błąd. Skrócenie terminu o 40 dni nie jest obligatoryjne. Skrócenie okresu realizacji inwestycji wynika z potencjału technicznego firmy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę parametru nasiąkliwości betonu dla elementów prefabrykowanych przepustów skrzyniowych z „nie większej niż 4%” na „nie większą niż 5%”. Jest to standardowy parametr przewidziany dla tego typu konstrukcji spełniający wymagania przywołanej w specyfikacji ST-03.01,01 normy PN-B-06250.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów nasiąkliwości betonu.

Ponadto w przedmiarze robót lp. 10 Części przelotowe prefabrykowanych przepustów drogowych skrzynkowych o przekroju zamkniętym o wymiarach 1x1,5 m i 1 otw. 48m – należy wycenić 50 m.

WŁADYŚLAW
Władysław Gołębiowski